
 
 

 

Понеделник 

04.04.2022 
           

Замена на стари контејнери со нови 

ЈП „Комуна“ Крушево започна со замена на контејнери, а на 

дел од нив има посебен отвор за фрлање на отпад за да се 

избегне отворање и расфрање на истиот надвор од 

контејнерот. 

 
Повеќе на линкот: Заменети неколку контејнери, посебен отвор за 

фрлање на отпад – ЈП „Комуна“ – Крушево (komunakrusevo.mk) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://komunakrusevo.mk/?p=1790&fbclid=IwAR2M-DU5j7zLpHqOUVesmakWCflPrhytgeJ6WQEOUHpsZAXiyHU9qh5Rwfs
https://komunakrusevo.mk/?p=1790&fbclid=IwAR2M-DU5j7zLpHqOUVesmakWCflPrhytgeJ6WQEOUHpsZAXiyHU9qh5Rwfs


 
 

 

Вторник 

05.04.2022г. 

 
Мрежест контејнер во центарот за отпадот од 

угостителите 

 
Во центарот на Крушево се постави т.н. „мрежест“ контејнер 

за зголемените количини на отпад од угостителите во овој 

дел од градот. 

 

Прочитајте детали на: Нов контејнер за угостителите, да се спречи 

натрупување на отпад – ЈП „Комуна“ – Крушево (komunakrusevo.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://komunakrusevo.mk/?p=1801&fbclid=IwAR0rZSQTSwEtsHpSco6Mm1ACBWC1JvgiXvHWEPjrXC7fhMy9Q-jMiH-m-ec
https://komunakrusevo.mk/?p=1801&fbclid=IwAR0rZSQTSwEtsHpSco6Mm1ACBWC1JvgiXvHWEPjrXC7fhMy9Q-jMiH-m-ec


 
 

 

Среда 

06.04.2022г. 

 
Се закажува нова седница на советот 

 
Советот на општина Крушево ќе одржи седница на совет на 

11 април. 

 

Детали за седницата на: Нова седница на совет на 11 април 

(krusevo.gov.mk)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=14167
http://krusevo.gov.mk/?p=14167


 
 

 

Четврток 

07.04.2022г. 

 
Одбојката се враќа во Крушево 

 
Градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски 

преку социјалните мрежи најави дека одбојката се враќа во 

Крушево со натпревар од државната лига за девојки. 

 

Повеќе на линкот: Facebook 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=345876180913417&set=a.291477309686638


 
 

 

 
 
 

 
 

       
 
 
 
 
 


